
2017年1月20日

ソフトテニス部

平成２８年度 日本リーグ

１２月１６日（金）～１８日（日）に愛知県豊田市の豊田スカイホールで行われた、

第３４回ソフトテニス日本リーグにおいて、当社ソフトテニス部女子チームは前年度に引き続き、

３位入賞することができました。

日本リーグ優勝という目標には届きませんでしたが、選手・応援の皆様、関係者の方々の心が一つになり、

戦い抜いた結果だと思います。

会場まで足を運び応援していただいた皆様、また日頃から応援してくださる皆様へ、部員一同心から

感謝申し上げます。

来年は日本リーグ優勝を目指し、一層精進してまいりますので、引き続き皆様からのご支援・ご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

太平洋工業   曽我部・赤瀬・中村・野田・宮下・小林・上田・福田・山宮・佐藤

  


